PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - Contratado: PARA 
2000 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE PARA LOCAÇÃO DE ESTANDE PARA USO 
INSTITUCIONAL DURANTE A REALIZAÇÃO DA COP 30, REALIZADA NA CI-
DADE DE BELÉM/PA. Vigência: 27/08/2025 a 31/12/2025 - Valor Global: 
R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) - Data da Assinatura: 27/08/2025.
FABRICIO BATISTA FERREIRA
Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Protocolo: 1241627

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO A BOA VISTA
AVISO DE LICITAÇÃO.